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Unipark Nonntal - Zentrum - LKH - Maxglan - Viehhausen - Walserfeld
Sonderfahrplan

8.12., Maria Empfängnisgültig am 08.12.2022

Stunde
Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Sbg. F.-Hanusch-Platz (C / Schiff) 
Salzburg Bärenwirt
Sbg. Landeskrankenhaus (C / Lindhofstr.)
Salzburg Willibald-Hauthaler-Straße
Salzburg Römergasse
Salzburg Mittelschule Maxglan
Salzburg Schwedenstraße (C)
Salzburg Kugelhofstraße
Salzburg Richard-Knoller-Str.
Salzburg Bergerhof
Salzburg Höglstraße
Salzburg Kräutlerweg
Salzburg Heimstraße
Salzburg Kendlersiedlung
Viehhausen Eichetsiedlung
Viehhausen Schweizersiedlung
Viehhausen Schule (Kehre)
Viehhausen Schule
Viehhausen Ortsmitte
Viehhausen Autobahnweg
Himmelreich Andrä-Doppler-Weg
Himmelreich DOC (D / Bdstr.)
Himmelreich DOC (B / Ost)
Wals Schwarzenbergkaserne
Wals Walserfeld Schule
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8.12., Maria Empfängnisgültig am 08.12.2022

Stunde
Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Sbg. F.-Hanusch-Platz (C / Schiff) 
Salzburg Bärenwirt
Sbg. Landeskrankenhaus (C / Lindhofstr.)
Salzburg Willibald-Hauthaler-Straße
Salzburg Römergasse
Salzburg Mittelschule Maxglan
Salzburg Schwedenstraße (C)
Salzburg Kugelhofstraße
Salzburg Richard-Knoller-Str.
Salzburg Bergerhof
Salzburg Höglstraße
Salzburg Kräutlerweg
Salzburg Heimstraße
Salzburg Kendlersiedlung
Viehhausen Eichetsiedlung
Viehhausen Schweizersiedlung
Viehhausen Schule (Kehre)
Viehhausen Schule
Viehhausen Ortsmitte
Viehhausen Autobahnweg
Himmelreich Andrä-Doppler-Weg
Himmelreich DOC (D / Bdstr.)
Himmelreich DOC (B / Ost)
Wals Schwarzenbergkaserne
Wals Walserfeld Schule
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Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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Walserfeld - Viehhausen - Maxglan - LKH - Zentrum - Unipark Nonntal
Sonderfahrplan

8.12., Maria Empfängnisgültig am 08.12.2022

Stunde
Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Wals Walserfeld Schule
Wals Schwarzenbergkaserne
Himmelreich DOC (A / Ost)
Himmelreich DOC (C / Bdstr.)
Himmelreich Andrä-Doppler-Weg
Viehhausen Autobahnweg
Viehhausen Ortsmitte
Viehhausen Schule
Viehhausen Schule (Kehre)
Viehhausen Schweizersiedlung
Viehhausen Eichetsiedlung
Salzburg Kendlersiedlung
Salzburg Heimstraße
Salzburg Kräutlerweg
Salzburg Höglstraße
Salzburg Bergerhof
Salzburg Richard-Knoller-Str.
Salzburg Kugelhofstraße
Salzburg Schwedenstraße (D)
Salzburg Mittelschule Maxglan
Salzburg Römergasse
Salzburg Willibald-Hauthaler-Straße
Sbg. Landeskrankenhaus (D / Lindhofstr.)
Salzburg Bärenwirt
Salzburg Mönchsbergaufzug
Sbg. F.-Hanusch-Platz (C / Schiff) 
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8.12., Maria Empfängnisgültig am 08.12.2022

Stunde
Verkehrsbeschränkung
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Wals Walserfeld Schule
Wals Schwarzenbergkaserne
Himmelreich DOC (A / Ost)
Himmelreich DOC (C / Bdstr.)
Himmelreich Andrä-Doppler-Weg
Viehhausen Autobahnweg
Viehhausen Ortsmitte
Viehhausen Schule
Viehhausen Schule (Kehre)
Viehhausen Schweizersiedlung
Viehhausen Eichetsiedlung
Salzburg Kendlersiedlung
Salzburg Heimstraße
Salzburg Kräutlerweg
Salzburg Höglstraße
Salzburg Bergerhof
Salzburg Richard-Knoller-Str.
Salzburg Kugelhofstraße
Salzburg Schwedenstraße (D)
Salzburg Mittelschule Maxglan
Salzburg Römergasse
Salzburg Willibald-Hauthaler-Straße
Sbg. Landeskrankenhaus (D / Lindhofstr.)
Salzburg Bärenwirt
Salzburg Mönchsbergaufzug
Sbg. F.-Hanusch-Platz (C / Schiff) 

19

42
43
45
45
46
48
48
50

51
51
52
53
54
56
57
58
59
01
02
03
04
05
07
09
10

20

20
21
21
22
23
24
26
27
28
29
31
32
33
34
35
37
39
40

42
43
45
45
46
48
48
50

51
51
52
53
54
56
57
58
59
01
02
03
04
05
07
09
10

21 - 22

42
43
45
45
46
48
48
50

20
21 51
21 51
22 52
23 53
24 54
26 56
27 57
28 58
29 59
31 01
32 02
33 03
34 04
35 05
37 07
39 09
40 10

23

15
16
16
17
18
19
21
22
23
24
26
27
28
29
30
32
34
35

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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